
ZARZĄDZENIE  Nr 25/ 2010 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 maja  2010 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Szydłów                     
do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP  zarządzonych na dzień  

20 czerwca  2010 roku 
 
  Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Szydłów do przeprowadzenia  
wyborów Prezydenta RP  zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 roku                         
w następujących składach osobowych: 
 
 
I. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w  KOTUSZOWIE: 

 
1. CHMIEL Andrzej   zam. Jabłonica, 
2. GRABKA Jerzy     zam. Korytnica, 
3. ZARZYCKA Hanna Ewa  zam. Brzeziny,  
4. DYBUS Sylwia    zam. Korytnica,   
5. BUSZKO Stanisław   zam. Jabłonica, 
6. GWIŻDŻ Kazimierz             zam. Solec, 
7. WÓJCIK Dorota    zam. Korytnica,            
8. KACZMARCZYK  Michał  zam. Kotuszów, 
9. KANISZEWSKA Teresa   zam. Szydłów.  
 
 
II. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 2  w  POTOKU: 

 

1. WÓJCIK Elżbieta   zam. Potok, 
2. ZMARZLIK Jakub   zam. Kotuszów 
3. BUŚ Magdalena    zam. Potok, 
4. KARWATA Anna   zam. Rudki,  
5. CZECHOWSKI Stanisław  zam. Potok, 
6. WALKOWICZ Piotr Józef  zam. Brzeziny, 
7. KLUSZCZYŃSKA Alicja   zam. Szydłów, 
8. LECH Krzysztof     zam. Potok Rządowy, 
9. PASTERNAK Agnieszka  zam. Brzeziny. 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
III. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3  w  SZYDŁOWIE: 

 
1. GRUCA Krzysztof   zam. Osówka, 
2. KWIATEK Monika   zam. Szydłów, 
3. POŹDZIOCH Małgorzata  zam. Szydłów, 
4. MOLISAK Stanisław   zam. Gacki, 
5. PASTERNAK Justyna   zam. Brzeziny, 
6. SKUZA Dorota    zam. Szydłów, 
7. GRZYBOWSKA Joanna  zam. Kotuszów, 
8. SAMBORSKA Anna   zam. Gacki, 
9. WALCZAK Piotr              zam. Rytwiany. 
 
 
 
IV. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 w  SOLCU: 

 

1. KOŹMIŃSKA Barbara   zam. Solec, 
2. GRZYBOWSKA Anna   zam. Kotuszów, 
3. RUDNIK Marek    zam. Wola Żyzna, 
4. ZIELIŃSKA Dorota   zam. Grabki Duże,   
5. WÓJCIK Bożena   zam. Solec, 
6. BĄK Magdalena    zam. Szydłów, 
7. MISTERKIEWICZ Mariusz  zam. Wola Żyzna, 
8. KURACIŃSKI  Andrzej   zam. Wolica, 
9. BOŚ Grażyna     zam. Wola Żyzna. 

  
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w formie wywieszenia 
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w sołectwach gminy Szydłów. 
 
 

 


